dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMunun, nMa, oT4ECTBO Abanos Ceprein Dayapaosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008904

[laTa BKJIlOYEeHUA B peecTp 21.02.2014

ynexnos POO

lop. 1un
P uo OOBLEeKT OLeHKHM,

Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpasneHue -

oTtyeTa 06 [OroBOp Ha cocTaBneHun onpepenseMon
KBanndUuKaLuMoHHOro

oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa

OLLeHKMU

220493-1 000 3106 "TAPEOP" | 05.07.2022 KBapTypa pbIHOYHAS
MHOFOKBapTVPHOM AOMe
KBapTupa B

220493-2 OO0 310b "TAPBOP" 05.07.2022 pblHOYHas
MHOFOKBapTVPHOM AOMe
KBapTupa B

220496 OO0 3106 "TAPBEOP" 01.07.2022 pblHOYHas
MHOFOKBapTUPHOM AOMe
KBapTupa B

220497 00O 3K0b "TAPBOP" 04.07.2022 pbIHOYHasA
MHOFOKBapTVPHOM AOMe
KBapTupa B

220498 00O 3K0b "rAPBOP" 04.07.2022 pblHOYHas
MHOFOKBapTUPHOM AOMe

220500-1 00O 3106 "TAPBEOP" 05.07.2022 LleHHble ByMaru - akumnm pbIHOYHasA

220500-2 OO0 3106 "TAPBOP" 05.07.2022 LleHHble Bymaru - akumm pbIHOYHas

220500-3 OO0 310b "TAPBOP" 05.07.2022 LleHHble Bymaru - akumm pblHOYHas
3eme n yyYacTo

220507 000 3106 "TAPEOP" | 07.07.2022 MEIBHEIN yHacTOR ANA pbIHOYHAS
WHOVBNAYANbHON 3aCTPONKMU

220516-1 00O 2106 "TAPBEOP" 08.07.2022 LleHHble Bymaru - akumm pbIHOYHaA

220516-2 00O 3106 "TAPBEOP" 08.07.2022 LleHHble Bymaru - akumnm pbIHOYHasA



220530

220533

220534-N-
54

220538-1

220538-2

220538-3

220543

220548

220556-1

220556-2

220557

220559

220562-2

220564

220573-M-
46

220574-M-
46

220575

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "Ir'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

OO0 3106 "TAPBEOP"

OO0 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

15.07.2022

17.07.2022

21.07.2022

18.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

08.08.2022

27.07.2022

02.08.2022

29.07.2022

11.08.2022

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
WHAWBMAYANbHOW 3aCTPONKMN

LeHHble Bymaru - akuum

YcTaBHbIn kKanntan 000

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

3eMesibHbI Yy4acToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN

3aropogHbin goMm

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHANBMAYANbHOW 3aCTPONKMN

3eMesbHbIA y4acToK Ans
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPOMNKN

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AOoMe

Hexxnnoe nomelleHmne - 6okc
rapa>kHblin

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

LleHHble ByMaru - akumnm

YcTaBHbIN KannTan 000

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM fioMe

LeHHble Bymaru - akumm

YcTaBHbI kKanutan 000

KesapTupa B
MHOIroOKBapTMpPHOM OoMe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas



220577-N-
54

220583-M-
46

220586-11-
46

220591

220593-N-
24

220595

220601-1

220602-MN-
24

220614

220617-1

220617-2

220620

220621

220622

220623

220624-1

220626

220627

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

OO0 310b "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

15.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

12.08.2022

09.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

19.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

23.08.2022

LeHHble Bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3eMeNbHbIN y4acToK Ans
WHANBMAYANIbHOW 3aCTPONKMN

YcTaBHbI kanutan 000

3aropogHbin OoMm

3eMenbHbIN y4acToK Ans
WHANBMAYANIbHOW 3aCTPONKMN

YcTaBHbI kKanutan 000

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYANIbHON 3aCTPONKN

3emMesibHbIN Y4acToK s
WHAVBNAYaNIbHOWN 3aCTPOMNKMU

KoMepyeKkasi He4BMXXNUMOCTb
(30aHWe uexa Mo peMoHTYy)

LeHHble Bymaru - akuum

LleHHble ByMaru - akumm

KesapTupa B
MHOIroKBapTMpHOM OoMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM fOMe

LleHHble ByMaru - akumm

LleHHble Bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



220628-1-
46-1

220628-1-
46-2

220630-1

220630-2

220632

220633-1

220633-2

220633-3

220633-4

220633-5

220633-6

220633-7

220635

220636

220641

220643

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "TAPBOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "TAPBEOP"

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

Komepyekas HeBUXXUMOCTb
(30aHWe macTepckon)

KoMepuyekasi He4BUXXUMOCTb
(ToproBbIi cknag)

3aropogHbin OoMm

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYANIbHON 3aCTPONKN

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM AOMe

KoMepyeKkasi He4BMXXNUMOCTb
(3paHve cknapa)

3eMesibHbIN Y4acToK Ans
WHANBMAYANIbHOW 3aCTPONKMN

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM fioMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3emMesibHbIN y4acToK s
VHOMBUAYANIbHON 3aCTPONKN

3eMesibHbIN Y4aCToK Ans
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



220644

220647

220650

220653-2

220653-1

220660

220662-1

220662-2

220662-3

220665

220670

220671

220673

220676

220678

220681

220684

220688-11-
46-1

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

OO0 3106 "TAPBEOP"

OO0 3106 "TAPBEOP"

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

3aropogHbin goMm

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM AoMe

3eMenbHbIN y4acToK Ans
WHANBMAYANIbHOW 3aCTPONKMN

3aropogHbin OoMm

3eMeNbHbIN y4acToK ans
VHOMBUAYANIbHOWN 3aCTPONKN

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KesapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM foMe

oueHka busHeca

3aropogHbin ooMm

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM fioMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

LleHHble Bymaru - akuum

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



220688-11-
46-2

220693/01

220693/02

220693/03

220695

220706

00O 310b "rAPEOP"

00O 310b "r'APBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

00O 310b "IrAPBEOP"

00O 310b "rAPBEOP"

22.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KsapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM foMe

LleHHble Bymaru - akuum

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA



