

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Абалов Сергей Эдуардович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008904		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
220493-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220493-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220496	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220497	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220498	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220500-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220500-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220500-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220507	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.07.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220516-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220516-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная

220530	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.07.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220533	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220534-П-54	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Уставный капитал ООО	рыночная
220538-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220538-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.07.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220538-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.07.2022	Загородный дом	рыночная
220543	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.07.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220548	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.07.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220556-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220556-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2022	Нежилое помещение - бокс гаражный	рыночная
220557	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220559	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.07.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220562-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.08.2022	Уставный капитал ООО	рыночная
220564	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220573-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220574-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.07.2022	Уставный капитал ООО	рыночная
220575	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная

220577-П-54	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220583-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220586-П-46	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220591	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220593-П-24	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.08.2022	Уставный капитал ООО	рыночная
220595	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.08.2022	Загородный дом	рыночная
220601-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220602-П-24	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.08.2022	Уставный капитал ООО	рыночная
220614	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220617-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220617-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.08.2022	Комерческая недвижимость (здание цеха по ремонту)	рыночная
220620	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220621	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220622	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220623	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220624-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220626	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.08.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220627	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	23.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная

220628-П-46-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220628-П-46-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220630-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220630-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220632	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220633-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Комерческая недвижимость (здание мастерской)	рыночная
220633-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Комерческая недвижимость (торговый склад)	рыночная
220633-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Загородный дом	рыночная
220633-4	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220633-5	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220633-6	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Комерческая недвижимость (здание склада)	рыночная
220633-7	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220635	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	25.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220636	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220641	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220643	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.08.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная

220644	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	31.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220647	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	02.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220650	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220653-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.09.2022	Загородный дом	рыночная
220653-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	06.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220660	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	07.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220662-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.09.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220662-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2022	Загородный дом	рыночная
220662-3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.09.2022	Земельный участок для индивидуальной застройки	рыночная
220665	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220670	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220671	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.09.2022	оценка бизнеса	рыночная
220673	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.09.2022	Загородный дом	рыночная
220676	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220678	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220681	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	15.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220684	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.09.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная
220688-П-46-1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная

220688-П-46-2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220693/01	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220693/02	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220693/03	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220695	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	26.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	рыночная
220706	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	27.09.2022	Ценные бумаги - акции	рыночная